MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 4387-PG/2020 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 001/2021 – Edital 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA

REFORMA E ADEQUAÇÃO DO MUSEU E BIBLIOTECA MUNICIPAL, LOCALIZADOS NA AV. JOÃO

FERRAZ NETO, 201 – CHÁCARA DR. LOPES – JAHU/SP, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 325/2018,

FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE TURISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO E O MUNICÍPIO DE JAHU.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada

está suspensa para adequações na documentação de ordem técnica.

Jahu, 27 de maio de 2021.

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO

Secretário de Economia e Finanças